Код

                                                                          Форма по ОКУД

0301006

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК»)
по ОКПО 46186145

Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 43 - ОД 10.10.2024 г.

Об организации работы по противодействию коррупции в ПОАНО «ВМК»

 В целях организации работы по противодействию коррупции, в соответствии с Федераль-

ным законом РФ от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

      Утвердить Положение об антикоррупционной политике ПОАНО «ВМК».

2.

      Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции ПОАНО «ВМК».

3.

      Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 - 2025 учебный год.

4.

      Утвердить Порядок информирования работниками работодателя о ставшей известной работ-

нику информации о случаях совершения коррупционных нарушений другими работниками, контр-

агентами или иными лицами и порядок рассмотрения таких сообщений в ПОАНО «ВМК».

5.

Утвердить Положение о порядке уведомления работодателя о возникшем конфликте интере-

сов или о возможности его возникновения работниками и порядке урегулирования выявлен-

ного конфликта интересов в ПОАНО «ВМК».

6.

 Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных право-

нарушений заместителя директора по воспитательной работе - руководителя организационно-вос-

питательного отдела Скутельник Василину Александровну.

7.

7.1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ПОАНО «ВМК» в составе:

      Председатель комиссии: Скутельник В.А. - заместитель директора по воспитательной работе -

руководитель организационно-воспитательного отдела;

      Секретарь комиссии: Полищук Е.А. - педагог-психолог;

      Члены комиссии:

      Путилин С.В. – заместитель директора по социально-бытовым вопросам;

      Кезина Наталья Егоровна – тьютор.

       7.2. Председателю комиссии   Скутельник В.А. и членам комиссии в своей работе руководство-

ваться Положением об антикоррупционной политике ПОАНО «ВМК», Положением о комиссии

по противодействию коррупции ПОАНО «ВМК», планом мероприятий по противодействию кор-

рупции в ПОАО «ВМК» на 2024-2025 учебный год.

8.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.Ю. Манько

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 21.10.2024 05:14:00
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 22.10.2024 01:48:40
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4